Karta produktu: £ozysko Kulkowe Jednorzedowe

Miniaturowe 624 727

Warianty produktu

Indeks

tozysko Kulkowe Jednorzedowe
Miniaturowe 624 ZZ
624-ZZ-MTM

Opis produktu

tozysko Kulkowe Jednorzedowe Miniaturowe 624 ZZ MTM

Kod produktu: 624-ZZ-MTM
Kod EAN: 5907772115329

d [mm]

D [mm]

B [mm]

Bs [mm]

nosnos¢ dynam. [N]
nosnos¢ stat. [N]

Waga [kgl

Cena

VErvao

4

12

5,0

5,0

975

305
0,00303

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz

konta, zarejestruj sie.

tozysko 624 ZZ MTM to kompaktowe, waskie fozysko jednorzedowe, ktére sprawdza sie w matych silnikach, napedach

precyzyjnych oraz urzgdzeniach elektronicznych. Obustronne metalowe ostony (ZZ) chronia elementy toczne przed

kurzem i drobnymi zanieczyszczeniami, jednoczesnie umozliwiajac ptynna i cicha prace.

Dlaczego warto je wybrac:

]

]

]

]

metalowe ostony zwiekszajg trwatos¢ i niezawodnosc¢ tozyska,
waska konstrukcja pozwala na montaz w ciasnych przestrzeniach,
stabilna i cicha praca przy wysokich predkos$ciach,

fabryczne smarowanie zapewnia dtugotrwatg eksploatacje bez dodatkowej konserwacji.

tozysko 624 ZZ MTM to praktyczne i solidne rozwiazanie dla precyzyjnych mechanizmoéw, w ktérych liczy sie niezawodnos¢,

kompaktowa budowa i trwatos¢ dziatania.
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